
Nikdy není tak špatně?

Jan Burian

Mám potíže psychického rázu
Noční můry deprese a splín
Stojím zkrátka na okraji srázu
Už se vidím jak si pouštím plyn

Přítel Fred řek: Jen si to tak neber
Seď si v křesle popíjej a kuř
Co kdybys měl zlomeninu žeber
Jó to bys byl na tom mnohem hůř

Nikdy není tak špatně
Aby nemohlo bejt ještě hůř...

Kdybych já měl zlomeninu žeber
Přítel Fred by za mnou přišel hned
Zase by řek: Jen si to tak neber
Co kdybys byl sněd ňákej jed

Kdybych se byl přiotrávil jedem
Probral bych se - u postele Fred
Nic to není - řval by - vstávej jedem!
Co kdybys byl opustil náš svět

Nikdy není tak špatně
Aby nemohlo bejt ještě hůř...

Kdybych já byl sešel z toho světa
Řek bych: Frede, tak a teď si zuř!
Jenže z něho vypadla by věta:
Zůstat živej byl bys na tom hůř!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

